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TI LI NTARKASTU SKERTOMU S

Tilikunta Oy: n yhtiökokouksette

Ti li npäätöksen ti lintarkastus

Lausunto

Olemme titintarkastaneet Tilikunta Oy:n (y-tunnus 2123016-3) titinpäätöksen titikaudetta 1.1.-31 .12.2025'
Titinpäätös sisättää taseen, tulostasketman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan tutoksesta
ja tatoudettisesta asemasta Suomessa voimassa otevien titinpäätöksen taatimista koskevien säännösten
mukaisesti ja täyttää [akisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Otemme suorittaneet titintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän titintarkastustavan mukaisesti. Hyvän

titintarkastustavan mukaisia velvottisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintorkostaian
velvollisuudet titinpöötöksen tílíntarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa

noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme titintarkastusta ja olemme
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvotlisuutemme. Käsityksemme mukaan otemme
hankkineet [ausuntomme perustaksi tarpeettisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Ti linpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hattitus ja toimitusjohtaja vastaavat titinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän
kuvan Suomessa voimassa olevien titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää
takisääteiset vaatimukset. Haltitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös setlaisesta sisäisestä vatvonnasta,
jonka ne katsovat tarpeeltiseksi voidakseen laatia titinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai
virheestä johtuvaa otennaista virheettisyyttä.

Hattitus ja toimitusjohtaja ovat titinpäätöstä laatiessaan vetvottisia arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa

toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka tiittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja
siihen, että titinpäätös on taadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Titinpäätös laaditaan toiminnan
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta

realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Ti lintarkastajan velvollisu udet ti linpäätöksen ti lintarkastu ksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuuttinen varmuus siitä, onko titinpäätöksessä kokonaisuutena
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa otennaista virheeltisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus,
joka sisättää lausuntomme. Kohtuultinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ote tae siitä, että
otennainen virheettisyys aina havaitaan hyvän titintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa
tilintarkastuksessa. Virheetlisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan

otevan otennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudetta odottaa vaikuttavan taloudettisiin
päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tìtinpäätöksen perusteetta.

Hyvän titintarkastustavan mukaiseen titintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatitlista harkintaa ja
säitytämme ammatitlisen skeptisyyden koko titintarkastuksen ajan' Lisäksi:

¡ tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat titinpäätöksen otennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittetemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia
tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme tausuntomme perustaksi tarpeeltisen määrän
tarkoitukseen soveltuvaa titintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva

otennaìnen virheetlisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva
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otennainen virheeltisyys jää havaitsematta, siltä väärinkäytökseen voi tiittyä yhteistoimintaa,

väärentämistä, tietojen tahattista esittämättä jättâmistä tai virheeltisten tietojen esittämistä

taikka sisäisen vatvonnan sivuuttamista.

muodostamme käsitykserr tilintarkastuksen kannatta relevantista sisäisestä vatvonnasta
pystyäksemme suunnittetemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet
mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan [ausunnon yhtiön sisäisen valvonnan

tehokkuudesta.

arvioimme sovettettujen titinpäätöksen [aatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon

tekemien kirjanpidoltisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuultisuutta'

teemme johtopäätöksen siitä, onko hattituksen ja toimitusjohtajan otlut asianmukaìsta laatia
titinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme

titintarkastusevidenssin perusteetta johtopäätöksen siitä, esiintyykö se[[aista tapahtumiin tai

olosuhteisiin tiittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäittä yhtiön

kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy,
meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme tukijan huomiota epävarmuutta
koskeviin tiiinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ote

riittäviä, mukauttaa Iausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen
antamispäivään mennessä hankittuun titintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai

otosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan toimintaansa.

arvioimme titinpäätöksen, kaikki titinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan Iukien, yteistä

esittämistapaa, rakennetta ja sisättöä ja sitä, kuvastaako titinpäätös sen perustana olevia

tiiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoetinten kanssa muun muassa titintarkastuksen suunnitetlusta laajuudesta ja

ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdottiset sisäisen vatvonnan

merkittävät puutteetlisuudet, jotka tunnistamme titintarkastuksen aikana.
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